
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 15.12.2023 r.  

 

w  sprawie:   wprowadzenia   Rejestru  zgłoszeń  o  zdarzeniach   nadzwyczajnych  dotyczących 

mieszkańców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich. 

 

Na podstawie art. 55c ust.1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz 

niektórych innych ustaw zarządzam: 

 

§ 1 

1. Z dniem 01.01.2024 roku wprowadza się Rejestr zgłoszeń o zdarzeniach nadzwyczajnych 

dotyczących mieszkańców przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich. 

Wzór rejestru stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Rejestr o którym mowa zawiera zgłoszenia o następujących zdarzeniach nadzwyczajnych 

dotyczących mieszkańców Domu, związanych z zagrożeniem życia lub zdrowia tych 

mieszkańców: 

1) wypadkach, 

2) samouszkodzeniach, 

3) obrażeniach ciała. 

3. Rejestr o którym mowa zawiera również: 

1) imię i nazwisko osoby zgłaszającej, 

2) datę zgłoszenia, 

3) opis i miejsce zdarzenia, 

4) podpis, 

5) informację o podjętych działaniach następczych.  

 

§ 2 

Do przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń o zdarzeniach nadzwyczajnych oraz podejmowania działań 

następczych i prowadzenia rejestru o którym mowa w § 1 upoważniam kierownika działu opiekuńczo 

– terapeutycznego. Wzór upoważnienia stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 



 

§ 3 

Dyrektor Domu przekazuje zanonimizowane informacje z rejestru Staroście nie rzadziej niż raz na  

kwartał . 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

 

 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


